
ВІДДІЛ ОСВІТИ  
ПЕРВОМ АЙСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

II А К А З

27.12.2018 року м. Первомайськ № 127-к/тм

Про організацію особистого та особистого 
виїзного прийому громадян начальником
відділу освіти в 2019 році

Відповідно до статті 40 і пунктів 1, 2 статті 119 Конституції України, 
пунктів 1, 2 статті 2, 1, 3 статті 25 Закону України «Про місцеві державні
адміністрації», статті 22 Закону України «Про звернення громадян», Указу 
Президента України від 07.02.2008 року № 109/2008 «Про першочергові заходи 
щодо забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на 
звернення до органів державної влади та органів місцевого самоврядування», 
наказу управління освіти і науки облдержадміністрації від 26.03.2008 року № 266 
«Про забезпечення виконання Указу Президента України від 07.02.08 № 
109/2008», листа департаменту освіти, науки та молоді облдержадміністрації від 
28.10.2013 року № 2898-01

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити графіки, що додаються:
особистого прийому громадян начальником відділу освіти Первомайської 
райдержадміністрації на 2019 рік (додаток 1);
проведення особистих виїзних прийомів громадян начальником відділу 
освіти Первомайської райдержадміністрації на 2019 рік (додаток 2): 
проведення «гарячих ліній» на 2019 рік (додаток 3).

2. Забезпечити оприлюднення вищезазначених графіків на сайті відділу 
освіти.

3. Секретарю-друкарці відділу освіти Юречко О.В. забезпечити належну 
організацію та оформлення матеріалів особистого та особистого виїзного 
прийому громадян начальником відділу освіти.

4. Вважати таким, що втратив чинність, наказ від 29.12.2017 року № 1 86-к/тм 
«Про організацію особистого та виїзного прийому громадян начальником

Ірина Коваль 5 56 18

Начальник відділу освіти

відділу освіти Перво^ 
5. Контроль за виконань

Г. ДАВИДОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ начальника відділу освіти 
рай держадміністрації 
27 грудня 2018 року № 127-к/тм

ГРАФІК
особистого прийому громадян начальником відділу освіти 

Первомайської райдержадміністрації на 2019 рік

Прізвище, 
ім’я, по 
батькові

Дні, години
особистого
прийому

Телефон Місце
проведення

Дні та години 
особистого 
виїзного 
прийому

Давидова
Галина
Петрівна

Понеділок 
з 10.00 до 12.00

4-31-25 Приймальня 
начальника відділу 
освіти
(вул. Чкалова, 12, 
кабінет № 20)

2-й та 4-й 
понеділок 3 
14.00 до 16.00 
(за окремим 
графіком)


